

BRUNSWICK-GLYNN COUNTY JOINT WATER & SEWER COMMISSION

August 31, 2020

PROJECT: 2019 WPCF Rehabilitation Academy Creek

ADDENDUM: Five (5)

DUE DATE: Tuesday, September 1, 2020 – 12:00PM, Noon

WEDNESDAY, SEPTEMBER 9, 2020 – 12:00PM,

NOON

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF ANSWERING THE FOLLOWING OUESTIONS:

1) QUESTION: Regarding the GEFA forms, there is not a clear answer on what we are to submit WITH the bid. In the questions, 2.3 states the forms that are required, but does not mention when. Question 2.38 states "GEFA documentation will be required at the preconstruction meeting..." but that doesn't feel right either. Just to be clear which GEFA forms are to be included WITH the bid submission?

ANSWER: No GEFA forms are required with the bid submission. The GEFA portion of this solicitation will be handled at the pre-construction meeting with the selected contractor.

2) QUESTION: In Addendum #4, it states "Please include signed copies of all addendums issued for this solicitation in your bid submission." Due to the size of the addenda (specifically #1), can we exclude the attachments to the addenda?

ANSWER: Please sign the provided signature pages with JWSC logo for each of the five issued addendums. These will be the only 5 addendum pages required to be returned with the bid package.

3) QUESTION: Regarding bid submission copies, is there any way to waive the 4 copies and digital and have the 3 low bidders submit the copies within 1-2 business days after the bid? This many copies at bid time has the potential for errors and may exclude some sub/supplier price cuts that come in closer to bid time.

ANSWER: No, this requirement will not be waived. Please include 1 original, 4 copies, and 1 digital copy (USB or CD) with your bid submission on the due date of September 9, 2020.

Clarification to Section 46 21 13 in Addendum #1, page 15, the JWSC has decided to move forward with the only approved manufacturers for this solicitation being Vulcan Industries and Headworks International. This decision supersedes any changes made in Addendum #1 and the JWSC apologizes for any confusion



All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of this Addendum in original only.

ACKNOWLEDGEMENT ADDENDUM: Five (5)

	DATE:	
The above Addendum is herek	oy acknowledged:	
	(NAME OF BIDDER)	